



10	Podkładka M4	8		DIN 125-A			
9	Śruba M5x16	4		DIN 912			
8	Śruba M4x20	8		DIN 912			
7	Śruba M6x20	18		DIN 912			
6	Śruba M6x55	10		DIN 912			
5	Podpora ekstrudera	1	6061				
4	Podpora napędu X	1	6061				
3	Extruder	1		RoboDigg			
2	Napęd liniowy MKK-040-NN-2_420_mm	1		Bosch			
1	Napęd liniowy MKK-040-NN-2_460_mm	2		Bosch			
Nr. Części	Nazwa części		Ilość sztuk	Materiał	Nr. rysunku lub normy	Ciężar	Uwagi
Podziałka		Nazwisko i imię	Data	Podpis	Zespół XY		
1:8	Kreślił	Filip Kober	25.05.15				
	Sprawdził						
	Zatwierdził						
Format	A3			Politechnika Poznańska Wydział Budowy Maszyn i Zarządzania Podstawy Konstrukcji Maszyn		Projektowanie Maszyn Tech.	6.00